
 

UCHWAŁA NR 882/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie weryfikacji wniosków złożonych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

budowlane przy zabytkach na terenie Powiatu Toruńskiego w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 1 ust 1, § 7 ust. 1 Uchwały nr LVII/353/2024 Rady Powiatu 

Toruńskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej  

z budżetu Powiatu Toruńskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonym na terenie 

Powiatu Toruńskiego (Dz. Urz. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 738) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Toruńskiego pozytywnie zweryfikował i zaakceptował wnioski złożone 

przez Parafię Rzymsko-Katolicką pw. św. Mikołaja Biskupa w Chełmży na kompleksową 

konserwację XVII w. ołtarza głównego z Konkatedry pw. św. Trójcy w Chełmży oraz Parafię 

Rzymsko-Katolicką pw. św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach na prace remontowo-konserwatorskie 

przy zabytkowym ogrodzeniu kościoła pw. św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach. 

 

§ 2. Wnioski złożone przez Parafię Rzymsko-Katolicką pw. św. Mikołaja Biskupa w Chełmży 

oraz Parafię Rzymsko-Katolicką pw. św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach spełniają warunki określone 

w § 5 Uchwały nr LVII/353/2024 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Toruńskiego na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków położonym na terenie Powiatu Toruńskiego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 


